
II/373 JEDO VNICE PRŮTAH

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/637
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/360

Číslo smlouvy zhotovitele
22039 - 001

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/373 JEDOVNICE PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.
sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. B 2211
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 17. 08. 2022 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Pro změnu ceny díla

• Při realizaci stavebního objektu vyplynula po geodetickém zaměření mostu nutnost doplnění asfaltového
souvrství o vrstvu ACL pro nesoulad šířkového uspořádání komunikace a mostu. Navazující odvodnění
mostu bylo nezbytné doplnit o dva nerezové odvodňovací žlaby a odvodňovací proužek z litého asfaltu.
Vzhledem k těmto změnám a platné legislativě vyvstala nutnost úpravy zádržného systému mostu.
Změny vyvolaly zpracování dokumentace pro změnu stavby před dokončením a následně nutnou úpravu
RDS.

• V návaznosti na zjištěný havarijní stav zatrubněného potoka ve správě města Jedovnice bylo nezbytné
provést úpravu původně navrženého odvodnění. Bylo nutné navýšit počet uličních vpustí a provést s tím
související úpravu tras přípojek a kanalizačních šachet.

• Při osazování svodidel byla zjištěna nestabilita stávajícího svahu mezi řešenou komunikací a stávající
vodní plochou. Tuto nestabilitu nebylo možné při řešení PDPS předpokládat. Pro osazení svodidel bylo
nutné provést zpevnění svahu.

Pro změnu termínu plnění

• V návaznosti na nepředvídatelné a neočekávané skutečnosti (havárie zatrubněného potoka a havarijní stav
kanalizačního potrubí - samostatné práce jiných investorů /Město Boskovice, VAS Boskovice) je nutný
posun termínu dokončení a předání stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 smlouvy, který nově zní:



II/373 JEDO VNICE PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

VI. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín předání staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy o dílo

Termín zahájení stavebních prací do 14 dnů od předání staveniště

Dokončení a předání stavby do 31. 05. 2023

Předání díla vyjma geometrického plánu do 60 dnů od předání dokončené stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 smlouvy, který nově zní:

VII. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 21 883 777,47 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

IMOS Brno, a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



REKAPITULACE TDK 1
Příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce

Projekt: II/373 Jedovnice průtah

Objekt Popis VCP MNP

SO 001.2 Příprava staveniště - kácení 30 909,60
SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 5 033 913,82
SO 101.1 Větev OK II/379 895 880,70
SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah 8 395 929,68 311 142,33 311 142,33
SO 102.2 II/373 Jedovnice průtah - napojení a sjezdy 274 476,08
SO 112 Dopravně inženýrská opatření 104 263,20
SO 202 Most ev.č. 373-014 3 219 907,79 839 555,96 -261 414,52 578 141,44
SO 304.1 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice 1 456 686,27 96 724,63 -310 557,16 -213 832,53

19 411 967,14 1 247 422,92 -571 971,68 20 087 418,38

VCP MNP

715 540,00 0,00
107 000,00 0,00

822 540,00 0,00 0,00 822 540,00

VCP MNP

20 234 507,14 1 247 422,92 -571 971,68 20 909 958,38

Objekt Popis VCP MNP

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 273 737,89 0,00
SO 304.2 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice 52 066,20 0,00

325 804,09 0,00 0,00 325 804,09

VCP MNP

32 350,00 0,00
615 665,00 0,00

648 015,00 0,00 0,00 648 015,00

VCP MNP

973 819,09 0,00 0,00 973 819,09

VCP MNP

21 208 326,23 1 247 422,92 -571 971,68 21 883 777,47I.+II. Finanční náklady SÚS celkem

II. Rekapitulace Nabídkový rozpočet           
bez DPH

II. Stavba a ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé náklady (SÚS)

I.+II. Rekapitulace - způsobilé a nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet bez DPH

Nový rozpočet bez DPH

Dodatek č. 1

Dodatek č. 1

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

II. Ostatní a vedlejší náklady díla - nezpůsobilé náklady (SÚS)

II. Stavba celkem - nezpůsobilé náklady (SÚS)

II. Ostatní a vedlejší náklady díla - nezpůsobilé náklady (SÚS) Nabídkový rozpočet           
bez DPHPopis

Nový rozpočet bez DPH
Dodatek č. 1

Nabídkový rozpočet           
bez DPH

I. Ostatní a vedlejší náklady díla - způsobilé náklady (SÚS)

I. Rekapitulace Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet bez DPH

Nový rozpočet bez DPH

TDK1

Dodatek č. 1

Vedlejší náklady

I. Stavba a ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady (SÚS)

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady (SÚS)

Ostatní náklady

Nový rozpočet bez DPH

Nový rozpočet bez DPH

Dodatek č. 1

Dodatek č. 1

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady (SÚS) Nabídkový rozpočet           
bez DPH

I. Ostatní a vedlejší náklady díla - způsobilé náklady (SÚS) Nabídkový rozpočet           
bez DPH

I. Stavba celkem - způsobilé náklady (SÚS)

Popis



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 1 015 862,71Cena s daní:

Kč 176 306,75DPH:

Kč 839 555,96Cena celková:

Kč 839 555,96Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - Most ev.č. 373-014

SO 202 - Most ev.č. 373-014

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - VCP

Změna č. 01

Objekt: Změna č. 01

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 839 555,96Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - VCP

SO 202 - Most ev.č. 373-014

SO 202 - Most ev.č. 373-014

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 01

Změna č. 01

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 12 261616 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ VI D DO 

80MM

M  1,475  1 979,50  2 919,76

 13 26164 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. 

VI D DO 200MM

M  0,300  2 728,50  818,55

 28 21361 A DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  48,000  64,20  3 081,60

Základy  6 819,912

Svislé konstrukce3

 14 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG  18,000  588,50  10 593,00

 17 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3  0,284  9 630,00  2 734,92

Svislé konstrukce  13 327,923

Vodorovné konstrukce4

 19 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3  5,935  22 470,00  133 359,45

Vodorovné konstrukce  133 359,454

Komunikace5

 25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  111,050  21,55  2 393,13

 37 574A34 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  96,790  575,10  55 663,93

 38 574C56 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  96,790  672,30  65 071,92



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - VCP

SO 202 - Most ev.č. 373-014

SO 202 - Most ev.č. 373-014

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 01

Změna č. 01

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace  123 128,985

Přidružená stavební výroba7

 36 711132 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  4,730  535,00  2 530,55

 37 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2  15,675  802,50  12 579,19

Přidružená stavební výroba  15 109,747

Potrubí8

 42 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  0,400  1 337,50  535,00

Potrubí  535,008

Ostatní práce9

 46 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  0,640  535,00  342,40

 47 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  2,055  695,50  1 429,25

 48 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ 

OCELI

KUS  3,000  4 280,00  12 840,00

 49 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  19,940  1 792,80  35 748,43

Ostatní práce  50 360,089



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - VCP

SO 202 - Most ev.č. 373-014

SO 202 - Most ev.č. 373-014

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 01

Změna č. 01

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Nové položky999

 1 575C43 N1 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2  106,520  465,07  49 539,26

 2 9117C1 N2 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

M  9,280  5 367,59  49 811,24

 3 21341 N3 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3  0,162  89 080,98  14 431,12

 4 R1 N4 NEREZOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB (Nerez A4) ŠÍŘ. 300 MM KS  2,000  24 250,00  48 500,00

 5 R2 N5 MOSTNÍ PROHLÍŽEČKA KPL  1,000  36 960,00  36 960,00

 6 R3 N6 DIAGNOSTIKA MOSTNÍ KONSTRUKCE ev. č. 373-014 KPL  1,000  30 400,00  30 400,00

 7 R4 N7 ZHOTOVENÍ ZMĚNY STAVBY PŘED DOKONČENÍM, úprava RDS KPL  1,000  218 320,00  218 320,00

 8 17980 N8 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ M3  43,200  733,45  31 685,04

 9 28994 N9 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) M2  43,200  251,77  10 876,46

 10 289972 N10 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2  51,130  125,01  6 391,76

Nové položky  496 914,88999

 839 555,96Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 117 036,80Cena s daní:

Kč 20 312,17DPH:

Kč 96 724,63Cena celková:

Kč 96 724,63Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - VCP

Změna č. 02

Objekt: Změna č. 02

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 96 724,63Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - VCP

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 02

Změna č. 02

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 10 87433 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  2,580  2 284,00  5 892,72

 13 89712 A VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  3,000  10 700,00  32 100,00

 14 89949 A VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM KUS  1,000  26 750,00  26 750,00

 15 899632 A ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M  2,580  96,30  248,45

Potrubí  64 991,178

Nové položky999

 11 896158 N11 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS  1,000  31 733,46  31 733,46

Nové položky  31 733,46999

 96 724,63Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 376 482,22Cena s daní:

Kč 65 339,89DPH:

Kč 311 142,33Cena celková:

Kč 311 142,33Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102.1 - II/373 Jedovnice průtah

SO 102.1 - II/373 Jedovnice průtah

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - VCP

Změna č. 03

Objekt: Změna č. 03

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 311 142,33Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - VCP

SO 102.1 - II/373 Jedovnice průtah

SO 102.1 - II/373 Jedovnice průtah

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 03

Změna č. 03

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné podmínky0

 1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T  244,800  321,00  78 580,80

Všeobecné podmínky  78 580,800

Zemní práce1

 9 131737 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3  122,400  695,50  85 129,20

Zemní práce  85 129,201

Základy2

 28 21361 A DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  136,000  64,20  8 731,20

Základy  8 731,202

Nové položky999

 8 17980 N8 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ M3  122,400  733,45  89 774,28

 9 28994 N9 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) M2  122,400  251,77  30 816,65

 10 289972 N10 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN M2  144,870  125,01  18 110,20

Nové položky  138 701,13999

 311 142,33Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-316 311,57Cena s daní:

Kč-54 897,05DPH:

Kč-261 414,52Cena celková:

Kč-261 414,52Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - Most ev.č. 373-014

SO 202 - Most ev.č. 373-014

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - MNP

Změna č. 01

Objekt: Změna č. 01

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-261 414,52Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - MNP

SO 202 - Most ev.č. 373-014

SO 202 - Most ev.č. 373-014

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 01

Změna č. 01

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

KomunikaceKomunikace

 26 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 -72,800  631,80 -45 995,04

 27 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 -72,800  952,30 -69 327,44

 28 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2 -4,891  767,10 -3 751,89

Komunikace -119 074,37Komunikace

Ostatní práceOstatní pr

 45 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M -1,157  428,00 -495,20

Ostatní práce -495,20Ostatní pr

Přidružená stavební výrobaPřidružená

 39 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 -5,830  588,50 -3 430,96

Přidružená stavební výroba -3 430,96Přidružená

ZákladyZáklady

 15 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 -4,323  19 795,00 -85 573,79

 16 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,805  65 640,00 -52 840,20

Základy -138 413,99Základy



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - MNP

SO 202 - Most ev.č. 373-014

SO 202 - Most ev.č. 373-014

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 01

Změna č. 01

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-261 414,52Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-375 774,16Cena s daní:

Kč-65 217,00DPH:

Kč-310 557,16Cena celková:

Kč-310 557,16Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - MNP

Změna č. 02

Objekt: Změna č. 02

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-310 557,16Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - MNP

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 02

Změna č. 02

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T -141,200  321,00 -45 325,20

Všeobecné konstrukce a práce -45 325,200

Zemní práce1

 4 125737 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 -70,600  449,40 -31 727,64

 5 13273A A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 -130,600  214,00 -27 948,40

 6 17120 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -42,285  10,70 -452,45

 7 17411 A ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -55,070  342,40 -18 855,97

 8 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -23,959  802,50 -19 227,10

Zemní práce -98 211,561

Vodorovné konstrukce4

 9 45157 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -12,534  481,50 -6 035,12

Vodorovné konstrukce -6 035,124

Potrubí8

 11 87445 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M -35,390  4 247,00 -150 301,33

 16 899652 A ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M -47,200  160,50 -7 575,60

 17 89980 A TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M -83,000  37,45 -3 108,35



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 1 - MNP

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

SO 304.1 - Odvodnění silnice II/373 Jedovnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 02

Změna č. 02

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí -160 985,288

-310 557,16Celkem:


